بررسی و تطابق نمایش‌نامه‌های دو نویسندهٔ مذکور، نشان می‌دهد که چگونه نویسنده‌ای می‌تواند از طریق بازتاب ایده‌ها و روش‌های نویسندهٔ بیگانه‌ای در آثار خود، نمونه‌های مشابه و در عین حال اصیل و منحصر به‌فردی را بیافریند.

### Bibliography

- Amiri, M.E. (1367/1988). *Moving from lover to love*. Tehran: Ettelaat № 18569.
- Berkovski, N. (1962). *Novelist Chekhov and playwright Chekhov*. Moscow. Leningrad.
- Chekhov, A. (1986). *Complete Works 30 volumes, volumes 12-13 plays*. Moscow: Nauka.
- Egnatev, E.N. (1901). *Theater and music "Three sisters"*. Moscow: MGU.
- Kataev, V.b. (1989). *Chekhov literary relations*. Moscow: MGU.
- Karimi-Motahhar, J. (1998). *Chekhov's Kashtanka and Hedayat's The Stray Dog*. Moscow: Ruski yazik za rubizhom. № 4.
- Parvizi, P. (1385/2006) *Difference between two generations*. Tehran: Hamshahri.
- Polotskaya, E. (1983). *Chekhov's journey of heroes*. Moscow: Prsvishenie.
- Radi, A. (2004-2006). *On the blue scene/Blue Holl*. Tehran: Ghatreh.
- . (1383/2004). *Conversation (Conversation with M.-E. Amiri)*. Tehran: Vistar.
- . (1383/2004). *The fallen (broken-down) human*. Tehran: Ghatreh.
- Safanof, V. (1986). *The eternal moment*. Moscow: MGU.
- Sarichef, I.O. (2004). *Chekhov "The Cherry Garden", main content, text analysis, literary criticism, work*. Moscow: Astrel.

Shakhazizeva, T. (1986). Chekhov and West-European dramatics of his time. Moscow: Nauka.

Talebi, F. (1383/2004). *The Recognize of A. Radi*. Tehran: Ghatreh.

Yahyapour, M., Karimi-Motahhar, J. (1384/2005). A Study "*The Cherry Garden*" play and it's characters. University of Tehran, journal "Honarhae ziba". Tehran: № 19.